返 納 者

様式第6号（第5条関係）

証 票 返 納 書

（候 補 者 等）

〇〇年〇〇月〇〇日

  三島市選挙管理委員会委員長  あて

住  所 三島市北田町４番 47号

氏  名 選管 太郎

電話番号 ０５５－９８３－２６７５

職 業 会社員

  政治活動のために使用する事務所に係る立札及び看板の類の表示に関する規程第5条の

規定により、下記のとおり証票を返納します。

記

  返納する証票

証票番号 返納事由に該当した日 返納の理由

123 △△年△△月△△日

立札の掲示をやめたため

（新しい看板に交換しようとしたとき

に、古い看板に貼付されている証票をは

がそうとしたが、証票がきれいにはがれ

ず、粉々になってしまい回収できなかっ

たため）

   備考 紛失のため交付を受けた証票の添付ができない場合は、その理由も記載してくだ

さい。